A ,

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS
AUT ARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua João Bento, 40 ir 1434072480/34710020 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

GABINETE DIRETOR EXECUTIVO

5~
OFÍCIO 011/2021- GDE

Garça, 01 de março de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento nº 062/2021, de vossa autoria que, a

obra de perfuração do poço tubular profundo no Sistema Aquífero Guaraní, na Estação Bl,

encontra-se em fase final de perfuração.

Atualmente, a obra está com 58,21% do contrato concluído, em relação ao

cronograma físico financeiro.

A perfuração encontra-se com aproximadamente 690 metros (26/02/2021),

finalizando a camada de basalto, conforme projeto, iniciando sua entrada no Sistema

Aquífero Guarani.

A previsão é que o contrato seja concluído em até 45 dias.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
RAFAEL FRABETTI
Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP

Página - 1 - de 1